
令和 5 年 4 月吉日 

お客様 各位 

 

【ガス料金改定のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社の LP ガス

をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおり、コロナウイルス影響からの世界経済回復に伴う需要増加、不安

定なウクライナ情勢などの影響によって、エネルギー価格は高騰し、同時に為替での円

安状況が続く中、金属などの資機材、自動車関連、容器・バルブなどの材料費も値上げ

となり、急激な物価上昇が続いています。 

この情況下、弊社におきましても配送効率化など、コストの削減、業務の効率化に取

り組んでまいりましたが、昨今のコスト上昇は企業努力をはるかに超えており、現状を

維持することが困難な状況となってきております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通りガス料金を改定させていた

だきたくお願い申し上げます。LP ガスを安心安全にご使用いただくため また、安定供

給のためにも上述の諸事情をご賢察いただき、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

今後も、更なるサービスの向上と保安の確保に努力してまいりますので変わらぬご愛

顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 
 

１．改定時期 ： 2023 年 5 月検針分より 

 

２．改定内容 ： 基本料金より 200 円（税別）の値上げ 

基準単位料金より 20 円（税別）の値上げ 

 

四日市市平尾町３６２２－３ 

  ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-411-588 

 ☎ 059-325-3000 

担当：廣出 


